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3. edycja Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów
„Liderzy dla młodzieży”

Świętokrzyskie  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  we  współpracy  z  Fundacją  Szkoła
Liderów rozpoczyna 3.  edycję  programu „Liderzy  dla  młodzieży”.  To  jedyny w naszym
regionie  program  wsparcia  dla  lokalnych  liderów  społecznych,  którego  celem  jest
wzmocnienie uczestników w obszarze ich działalności liderskiej. O szczegółach tegorocznej
edycji mówili podczas konferencji prasowej Katarzyna Czayka-Chełmińska, prezes zarządu
Fundacji  Szkoła  Liderów,  dyrektor  Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia  Nauczycieli
Jacek  Wołowiec,  z-ca  dyrektora  Świętokrzyskiego  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli
Krzysztof Łysak, rzecznik młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Barbara Zamożniewicz,
absolwentka 1.  edycji  programu „Liderzy dla Młodzieży” Barbara Biskup i  uczestnik 3.
edycji programu „Liderzy dla Młodzieży” Damian Gad.
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W tegorocznej edycji uczestniczy 22 osób, wśród nich są nauczyciele, prezesi organizacji
pozarządowych,  dyrektor  szkoły,  radni  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego. Najmłodszy uczestnik ma 18 lat, a najstarszy ponad 50 lat. Od początku
istnienia program finansuje Województwo Świętokrzyskie.

W ramach 7 miesięcznego Programu uczestnicy wezmą udział w 4 zjazdach szkoleniowych,
wydarzeniach służących budowaniu regionalnej sieci liderskiej, spotkaniach z z ekspertami
w dziedzinie rozwoju młodzieży i przywództwa lokalnego oraz będą pracować indywidualnie
z osobami wspierającymi- tutorami.

Za kształt i merytoryczną treść programu odpowiedzialna jest Fundacja Szkoła Liderów,
najlepsza  szkoła  przywództwa w Polsce,  założona przez  prof.  Zbigniewa Pełczyńskiego,
wspierająca liderów społecznych i politycznych już od ponad 25 lat.

Program adresowany jest do osób, które w swojej działalności koncentrują się na aktywizacji
społecznej młodych osób i realizuje ideę świętokrzyskiego jako regionu przyjaznego młodym
mieszkańcom regionu.


